[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА
Томской области
Постановление

	__01.06.2012 г.                                                                                                                   №   294
с. Молчаново

	Об утверждении методики прогнозирования
доходов консолидированного бюджета Молчановского района

	В целях повышения эффективности управления общественными финансами на муниципальном уровне и повышения качества прогнозирования доходов бюджета Молчановского района на очередной финансовый год

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить методику прогнозирования доходов в консолидированный бюджет Молчановского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н.Масленников

	Н.Н.Колосова
(8256)21 4 75

	В дело – 1
Управление финансов-1